
1 

Abony Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a településkép védelméről szóló 28/2017. (XII.04.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi 
LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
23. § (5) bekezdés 5. pontjában, a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 2. § (2) 
bekezdésében és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 
57. § (2)-(3) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, 
az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 43/A. § (6) 
bekezdés c) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pest Megyei Kormányhivatal, 
mint Állami Főépítész, Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság, mint kulturális örökség védelméért 
felelős miniszter, a Duna-Ipoly Nemzeti Park, mint területileg illetékes nemzeti parkvéleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A településkép védelméről szóló 28/2017. (XII.4.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe az 
1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 
hatályát veszti. 
 
 
Kelt: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének …………………-n megtartott ülésén. 
 
 
 Pető Zsolt dr. Gáspár Anita 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: 2023……….. 
 
 
       
 dr. Gáspár Anita 
 jegyző 
 

 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet 



2 

Helyi egyedi védelem 

 Funkció, megnevezés Cím Hrsz. 

    

1 Városháza Kossuth tér 1. 5508.

2 Plébánia Kossuth tér 14. 3295.

3 Gyógyszertár Kossuth tér 12. 1981.

4 Üzlet Kossuth tér 15. 3296.

5 Kinizsi Pál Gimnázium Kossuth tér 18. 5503.

6 Rendőrség Ceglédi út 1. 58.

7 Lakóház Ceglédi út 10. 5251.

8 Lakóház Ceglédi út 15. 73.

9 Malom (Flégner) Ráday u. 4. 5246.

10 Lakóház Munkácsy u. 1. 79.

11 Általános iskola (Somogyi Imre) Szelei u. 1-3. 856.

12 Vendéglő Szelei út 9. 1030/1.

13 Élelmiszerbolt Szelei út 13. 1035.

14 Lakóház Nagykőrösi út 8. 4977.

15 Kossuth étterem Újszászi út 1. 1980/1.

16 Lakóház Szolnoki út 1. 3265.

17 Lakóház Szolnoki út 5. 3261.

18 Iskola Szolnoki út 7. 3260.

19 Posta Szolnoki út 8. 1999/3.

20 Lakóház Szolnoki út 12. 2016.

21 Lakóház Szolnoki út 13. 3256.

22 Volt Tejcsarnok Szolnoki út 15. 3253.

23 Lakóház Szolnoki út 19. 3372.

24 Nagytemető ravatalozó Szolnoki út 95. 3582.

25 Lakóház Jókai u. 5. 90.

26 Lakóház Vasút u. 2. 3314/1.

27 Üzlet és lakóház Vasút u. 7. 4914/2.

28 Patika Vasút u. 22. 3347.

29 Üzlet Kossuth F. u. 1. 4933.

30 Lakóház Nagykőrösi u. 3. 5502.

31 Lakóház Nagykőrösi u. 4. 4954.

32 Lakóház Nagykőrösi u. 12. 4981.

33 Lakóház Nagykőrösi u. 27. 5206.

34 Lakóház Nagykőrösi u. 45. 5174.

35 Vasútállomás és épületei Baross G. u. 02/2.

36 Lakóház Radák Katalin u. 1-3. 1019., 1020.



3 

 Funkció, megnevezés Cím Hrsz. 

    

37 Malom Radák Katalin u. 81-83. 1061.

38 Lakóház Szemere B. u. 48. 660.

39 Tolnay Kripta Ref. Köztemető  

40 Koleratemető és emlék-kereszt 0213/42.
”



4 

 
Általános indokolás 

Az önkormányzati tulajdonban lévő helyi védett értékek felülvizsgálata, helyi egyedi védelmének 
meghatározása a cél. Kizárólag a rendelet 2. melléklete kerül módosításra. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A helyi egyedi védelem alatt álló építmények körét tartalmazó melléklet módosítását tartalmazza. 

A 2. §-hoz  

Hatályba léptető és deregulációs rendelkezést tartalmaz. 


